

Månedsbrev April

Mars har vært en måned fylt med mye utelek på den nye uteplassen vår. Vi har hatt ulike formingsaktiviteter der vi har laget påskepynt og sådd karse i melkekartong. Vi har også hatt påskelunsj, da hadde vi langbord inne på Marihøne avdelingen, og det var dekket til et festmåltid. Det ble servert all salgs pålegg, kokt egg, eggerøre og pølse. Det ble pyntet med servietter og sats. Varme hjemmelaget rundstykker fikk vi også. Vi opplevde at alle barna synes dette var en fin opplevelse, og at det var veldig sats å ha Biene på besøk hos oss til lunsj. På fredager har vi hatt språkgrupper, der vi har jobbet med språk og hatt språktrening. Da leste vi babblarne boken, og vi har sunget sanger. Vi håper alle har hatt en fin påske.

I April og Mai skal vi ha fokus på "lille larven Aldrimett". En av verdens mest populære barnebøker handler om larven Aldrimett som bokstavelig talt spiser seg gjennom ukedager, epler, plommer, jordbær og faktisk også sidene i boka, inntil den en dag er blitt helt mett og blir en sommerfugl? Boken kom ut første gang på norsk i 1973, en kjent og kjær fortelling som enda er en slager hos barn. Vi skal ha lesestunder med lille larven boka, og vi skal ha formingsaktiviteter der vi lager konkrete som vi leser om i boka. Dette ønsker vi å gjøre for å gi barna en bredere forståelse. Vi ønsker å bevisstgjøre barna om at aktivitetene vi gjør har en sammenheng. Som at samlingene, turene og formingsaktivitetene alle bygger på hverandre og månedens tema. På tur på torsdager skal vi kikke etter larver og andre insekter. Vi skal ha lille larven som tema i både april og mai. I mai, før vi avslutter lille larven tema for denne gang, skal vi markere det med en lille larven fest.

Tirsdag 9. april er det SU møte. Hvis dere som foreldre har saker dere ønsker å melde inn i forkant av møte kan det sendes på mail til Sissel, sissel.honningstad@stavanger.kommune.no. På møte vil det bli bestemt en dato for dugnad på uteområdet, da vi har en del treverk osv som trenger maling. Dato for dugnaden kommer.

Vi skal nyte denne herlige vår måneden.

Hilsen oss på Marihønene: Christiane, Marit, Anne Beth & Astrid